FEHG

Rapport de jeu de Hockey sur glace

Championnat | Division 2 Lieu

Méribel - Parc Olympique
Patinoire

Date

16/02/2024

Heure

20:30

Affluence

2007

N du match

36859

Equipe A

HCMP

Buts

Pénalités

N°

Nom

=
(e}

Pos.

Heure

Al

A2

Type

Joueurs +

Joueurs -

Heure

ES
=

Code

Début

Fin

10

LOPES Nicolas

25:40

90

82

13

EG

47 90

82

12

13

39

28:02

25

HAU

28:02

30:02

11

CARATINI Gabriel (A)

27:30

25

11

82

SUP1

47 |25

11

82

39

33:35

96

CIN

33:35

35:35

12

CHARLET Raphaél

30:11

25

82

94

EG

47 | 25

82

82

94

39

39:59

96

CIN

39:59

41:59

13

GAJARSKY Adam

32:19

72

25

11

SUP1

47 |72

25

96

11

39

45:10

11

45:10

47:10

17

MALEC Alexis

38:23

920

82

11

EG

47 |1 90

82

11

39

53:45

82

CIN

53:45

55:45

19

CHAIX Louis

51:49

19

94

20

EG

47 (19

94

20

39

54:11

72

HAU

54:11

56:11

20

ROLLAND Maxime

Nlolalbh w | NP H*

58.04

90

13

INF1

47 {90

13

54:58

25

RET

54:58

56:58

23

MAGUIN Thomas

55:45

82

NN NN NN NN

DUR

55:45

57:45

25

BROOKS Zachary (A)

>(0|>»|>»|>»|>» 0|0|>

29

ROLLET Dorian

9]
o]

42

PERRET César

44

PESANDO Thomas

47

MONGELLAZ Tristan

55

BALTHAZARD Théo

72

PICARD Olivier

82

VESALAINEN Vili

90

WAGRET Maxence (C)

91

HOU GUSTAFSSON Samuel

94

BUREAU Romain

96

CHATELLARD Thibaut

>|0|0|>»|>» | > |0

Total

©olojlojo|/dMO|/P OO OOjlO|MVNO|lO|/P OO0 |O|O

Entraineur principal : CODERE Sylvain

Equipe B

MONTPELLIER

Buts

Pénalités

N°

Nom

=
(@]

Pos.

Heure

Al

A2

Type

Joueurs +

Joueurs -

Heure

Min.

Code

Début

Fin

7

ANDRE Cédric

08:57

11

19

EG

39

11

19

a7

05:25

21

RET

05:25

07:25

9

MOUCHRIF Mehdi

18:09

15

11

EG

39

15

11

a7

15:14

64

HAU

15:14

17:14

11

VIGOR Alexandre

41:59

64

SUP1

64

47

26:57

88

0OBS

26:57

27:30

15

CHERKAOUI Yannis

Mlw N |~ #®

46:22

67

EG

39

67

47

30:25

25

TRE

30:25

32:19

16

CAUBET Theo (C)

44.09

16

CIN

19

COUPARD Martin

44:23

19

0oBSs

44:23

46:23

21

CAUDRON Matteo

53:45

27

DUR

53:45

55:45

22

CAMBON Kilian

25

SVOBODA Daniel

27

LAVRENOV Konstantin

28

PLANTROU Erwan

34

DEDREUX Maxence

38

VOJSOVIC Martin (A)

>|(>»|>»|>»|>» | 0|>» >»|0|>»|>» 0|0

39

WERY Louis Bruno

®
(o]

41

LOUBIER Maxime

®
@

44

BINET-BERUBE Olivier

64

MONTAGUT Hugo

66

KIENER Thibaud

67

HEFFERNAN Kyle (A)

88

BECKMANN Léopold

O|>»|0|>» |0

Total

dlO|P|O|rP|OjlOjlOjlO|O|O|O|O|O|O|O|O|FR |, |O|O

Entraineur principal : DLOUHY Jan

Entraineur adjoint : MICHALOVIC Marek




Tirs apres prolongation

Jr.A

Jr.B

GA

G.B

lou0

Gardien en jeu Résultat par période
TS GA | B | Total ;c:;; Totalbuts 12| 3 | p | Total Heure | Début | Fin | Réserve du club
AlO0| 5 2 0 7 Pér.1

00:00 39 59:20 0 6 Buts B|2/0| 2 |0 4 Pér.2 Rapportd'incident

00:00 | 47 60:00 ! 4 ~ |alo|e|10]|0]| 16 | Pérs Oui / Non

Nb. Eng. Gagn. Nom du médecin Penalités Bl4| 4| 4 |0 12 Prolon. Spectateurs

A B . Ajl0| O 1 0 1 Pér.1 2007
0 N schamasch patrick ™ e lolol 0 o] o Pér.2 Rapportdincident
Temps mort A: T%r?g;rznfrt Tirs

Arbitre principal Nom: GRABIT Alexis Sig:
Juge de ligne Nom: BAUDRY Florian Sig:
Juge de ligne Nom: DONAT-MAGNIN Alexandre Sig:
Secrétaire de match Nom: CHARDON Catherine Sig:

Chronométreur

Nom: GACON Patricia

Sig:




