FFHG

Rapport de jeu de Hockey sur glace

Championnat Division 2 Lieu	Méribel - Parc Olympique Patinoire	Date	16/02/2024	Heure	20:30	Affluence	2007	N du match	36859
-----------------------------	---------------------------------------	------	------------	-------	-------	-----------	------	------------	-------

10 Lu 11 C 12 C	OPES Nicolas CARATINI Gabriel (A) CHARLET Raphaël	Pos. A D	TC 0	#	Heure	В				Buts														
11 C	CARATINI Gabriel (A)		0	_		0	A1	A2	Type		J	oueu	rs +			Jou	eurs	-	Heure	N°	Min.	Code	Début	Fin
12 C	. ,	D		1	25:40	90	82	13	EG	47	90	82	12	13	39				28:02	25	2	HAU	28:02	30:02
_	HARLET Raphaël	_	0	2	27:30	25	11	82	SUP1	47	25	11	82		39	П			33:35	96	2	CIN	33:35	35:35
13 G		D	0	3	30:11	25	82	94	EG	47	25	82	82	94	39	П			39:59	96	2	CIN	39:59	41:59
	AJARSKY Adam	Α	0	4	32:19	72	25	11	SUP1	47	72	25	96	11	39	П		Т	45:10	11	2		45:10	47:10
17 M	IALEC Alexis	Α	0	5	38:23	90	82	11	EG	47	90	82	11		39	П			53:45	82	2	CIN	53:45	55:45
19 C	CHAIX Louis	Α	1	6	51:49	19	94	20	EG	47	19	94	20		39	П		Т	54:11	72	2	HAU	54:11	56:11
20 R	COLLAND Maxime	Α	0	7	58:04	90	13		INF1	47	90	13			T	П			54:58	25	2	RET	54:58	56:58
23 M	AGUIN Thomas	D	0	Г											Т	П		Т	55:45	82	2	DUR	55:45	57:45
25 B	ROOKS Zachary (A)	Α	2	Г											T	П								
29 R	OLLET Dorian	GB	0												T	П	T	Т		П				
42 P	ERRET César	D	0	Г											T	П								
44 P	ESANDO Thomas	Α	0												T	П		Т		П				
47 M	ONGELLAZ Tristan	GB	0												T	П				П				
55 B	ALTHAZARD Théo	D	0	Г											Т	П								
72 P	PICARD Olivier	Α	1	Г											Т	П		Т						
82 V	ESALAINEN VIII	Α	0	Г											Т	П								
90 W	VAGRET Maxence (C)	Α	4	Г											Т	П		Т						
91 H	IOU GUSTAFSSON Samuel	D	0												T	П								
94 B	UREAU Romain	D	0												T	П	T	Т		П				
96 C	HATELLARD Thibaut	Α	0												Т									
	Total		8	Γ											Т	\prod	T			П				

Equip	e B MONTPELLIER	Buts													Pénalités									
N°	Nom	Pos.	TC	#	Heure	В	A1	A2	Туре		Jou	ieurs	+			Joue	urs -		Heure	N°	Min.	Code	Début	Fin
7	ANDRE Cédric	D	0	1	08:57	11	19		EG	39	11	19	П	Т	47		П	Т	05:25	21	2	RET	05:25	07:25
9	MOUCHRIF Mehdi	D	0	2	18:09	15	11		EG	39	15	11	П	Т	47	П	П	Т	15:14	64	2	HAU	15:14	17:14
11	VIGOR Alexandre	А	1	3	41:59	64			SUP1	39	64		П	Т	47	П	П	T	26:57	88	2	OBS	26:57	27:30
15	CHERKAOUI Yannis	А	1	4	46:22	67	9		EG	39	67	9	П	Т	47	П	П	Т	30:25	25	2	TRE	30:25	32:19
16	CAUBET Theo (C)	D	0										П			П	П		44:09	16	TP	CIN		
19	COUPARD Martin	Α	0										П	Т		П	П	Т	44:23	19	2	OBS	44:23	46:23
21	CAUDRON Matteo	Α	0										П	Т		П	П	Т	53:45	27	2	DUR	53:45	55:45
22	CAMBON Kilian	D	0	Г									П	Т		П	П	T						
25	SVOBODA Daniel	Α	0										П	Т		П	П	Т						
27	LAVRENOV Konstantin	Α	0	Г									П	Т		П	П	T						
28	PLANTROU Erwan	А	0										П	Т		П	П	Т						
34	DEDREUX Maxence	А	0										П	Т		П	П	T						
38	VOJSOVIC Martin (A)	Α	0										П	Т		П	П	Т						
39	WERY Louis Bruno	GB	0										П			П	П							
41	LOUBIER Maxime	GB	0										П	Т		П	П	Т						
44	BINET-BERUBE Olivier	D	0										П			П	П							
64	MONTAGUT Hugo	А	1										П	T		П	П	T						
66	KIENER Thibaud	D	0										П	Т		П	П	T						
67	HEFFERNAN Kyle (A)	Α	1										П			П	П							
88	BECKMANN Léopold	D	0										П				П	T						
	Total		4										П				П							
Entraîn	eur principal : DLOUHY Jan							Ent	raîneur a	djoin	t : M	ICHA	LO\	/IC	Mare	ek			-		-			_

Tirs après prolongation Gard						Gardien en jeu								Résultat par période												
Jr.A	Jr.B	G.A	G.B	1 ou 0	Temps	G.A	G.B	Total	Total Total				1 2		3	р	Total	Heure	Début	Fin	Réserve du club					
							_		arrêts	Totalbuts		Α	0	5	2	0	7	Pér.1								
					00:00		39	59:20	0	6	Buts	В	2	0	2	0	4	Pér.2			Rapportd'incident					
					00:00	47		60:00 1		4					0	6	10	0	16	Pér.3			Oui / Non			
					Nb. Eng. (Gagn.	Nom du médecin				Pénalités -	A	-	-	-	-	+ -									
					A	В						В	4	4	4	0	12	Prolon.			Spectateurs					
											Tiro		Tire	Tire	Tirs	Tire	Α	0	0	1	0	1	Pér.1			2007
			-	-	0	0	N schamasch patrick			TIIS	В	0	0	0	0	0	Pér.2			Rapportd'incident						
										Temps mo	rt A	:		mps m 5: 57:2		Tirs										
											Arbitre princi	pal			Nom:	GRA	ABIT Ale	kis			Sig:					
											Juge de ligne)			Nom:	BAL	JDRY Flo	rian			Sig:					
										Juge de ligne				Nom: DONAT-MAGNIN Alexandre						Sig:						
									Secrétaire de match				Nom: CHARDON Catherine						Sig:							
										Chronométreur				Nom:	GAC	Sig:										